
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

27.05.2024.
Valmieras novada notikumu apskats

(27.05.–2.06.2024.)

Diena/laiks Notikums/aktivitāte

Pirmdiena, 27. maijs

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju
iknedēļas tiešsaistes sanāksme.

Mazsalacas senioru biedrība “Atbalss” 30. maijā aicina doties ekskursijā uz
Dobeli. Programmā: ekskursija ar gidu pa pilsētu, pusdienas, Dobeles
ceriņu dārza apmeklējums. Izbraukšana no Mazsalacas centra plkst. 7.00.
Pieteikšanās vēl šodien, zvanot pa tālruni 26402652. Plašāka informācija
šeit.

Otrdiena, 28. maijs

Plkst. 14.00
Valmieras Integrētajā bibliotēkā “Zaļā pēcpusdiena” vidusskolēniem
sadarbībā ar Ziemeļvidzemes biosfēras rezervāta dabas centru. Praktiska
nodarbība dabā. Plašāk biblioteka.valmiera.lv.

Plkst. 15.00

LIAA Pārstāvniecības Valmierā telpās, Purva ielā 12A (A korpuss, 2. stāvs,
A202. telpa) notiks Uzņēmējdarbības atbalsta programmas ZĪLE 2024
apmācību cikla pirmais seminārs “Pirmie soļi uzņēmējdarbībā”. Pieredzē un
zināšanās dalīsies Valmieras Attīstības aģentūras digitalizācijas virziena
vadītājs Juris Čeičs. Iekļautās tēmas: komercdarbības veidi, nodokļi,
finanšu vadība u.c. biznesa attīstībai ļoti vērtīgi un aktuāli temati. Reģistrē
dalību: šeit.

Plkst. 18.00 Jāņa Daliņa stadionā Tonybet Virslīgas sezonas 16. kārtas spēle starp
komandām “Valmiera FC” un “FS Jelgava”. Biļetes tiešsaistē: šeit.

Trešdiena, 29. maijs

Plkst. 17.00-19.00 Valmieras novada aktīvā seriāla “Fiz-Kul-Tūre” pavasara/vasaras sezonas
3. posms Naukšēnos. Reģistrēšanās būs pie Naukšēnu muižas pils, un
sacensības katrs var uzsāk sev ērtā laikā no plkst. 17.00 līdz 19.00,
izvēloties pusstundas vai stundas garu apļu skrējienu. Arī šajā posmā
dalībnieki varēs piedalīties normatīvu izaicinājumā un Tūrisma spēlē,
savukārt plkst.18.00 un 19.00 būs iespēja gida pavadībā iepazīt Naukšēnu
muižu – uzzināt vairāk par vēsturi, apskatīt pils zāli, klēti un siernīcu. Tāpat
arī no plkst.18.00 līdz 20.00 apmeklētājiem būs atvērts Naukšēnu
Cilvēkmuzejs, kur varēs iemēģināt stelles, uzvilkt igauņu vai latviešu
tautastērpu, parakstīt ar tintes pildspalvu un izdejot slaveno Naukšēnu
disko. Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/events/aicinajums-uz-ekskursiju-mazsalacas-senioriem/
http://ej.uz/ZILE-uzzini1
https://valmierafc.com/lv/biletes/
https://www.valmierasnovads.lv/events/fiz-kul-tures-2-posms-evele-2/


Plkst. 17.00 Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolā Atvērto durvju diena
profesionālās ievirzes un interešu izglītības programmā. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Valmieras Vieglatlētikas kluba skriešanas seriāla 9. kārta - 2 tonusa apļi.
Sacensības šogad notiek jau 23. reizi un kopumā tiks aizvadītas 18 kārtās -
Jāņa Daliņa stadiona un Sajūtu parka teritorijā. Pieteikšanās seriālam
sacensību dienā klātienē, ne vēlāk kā 20 minūtes pirms sacensību sākuma.
Plašāk šeit.

Ceturtdiena, 30. maijs

Plkst. 10.00 Raiņa ielā 14 (3. stāvā, 301. telpā), Valmierā notiks Valmieras novada
pašvaldības domes sēde. Plašāk šeit.

Plkst. 16.30-20.00 Aicinām pievienoties aizrautīgiem piedzīvojumiem Valmieras novada mežos
orientēšanās seriālā “Valmieras Magnēts”! Sacensības šogad norisinās 24
kārtās, ceturtdienās no aprīļa līdz oktobrim. Sacensību 9. kārta notiks -
Pūpoli A. Plašāk zvoc.lv.

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū norisināsies REKO Valmiera zemnieku tirdziņš.

Plkst. 18.00 Naukšēnu kultūras namā notiks Naukšēnu vidusskolas “Pavasara
koncerts”.

Plkst. 18.00 Valmieras Viestura vidusskolas pagalmā notiks Dārza svētki.

Plkst. 18.00 Pludmales volejbola entuziasti aicināti piedalīties Valmieras novada
pludmales volejbola čempionātā, kas šogad četros posmos norisināsies
Strenčos, Mazsalacā, Valmierā un Naukšēnos. Neatkarīgi no tā, vai esi
pieredzējis volejbolists vai iesācējs, šī ir iespēja parādīt savas prasmes,
satikt domubiedrus un izbaudīt siltos vasaras vakarus draudzīgas
konkurences atmosfērā. Turnīrs norisināsies pēc atvieglotiem pludmales
volejbola noteikumiem – formātā 2 pret 2. Dalībniekiem ir iespēja pieteikt
komandu divās grupās – MIX (sieviete + vīrietis) un Vīru grupa. Plašāk šeit.

Piektdiena, 31. maijs

1.-8. un 10.-11. klasei noslēdzas mācību gads.

Plkst. 12.00 Valmieras Kultūras centrā Valmieras Yamaha mūzikas skolas mācību gada
noslēguma koncerts jaunāko grupu audzēkņiem. Ieeja: 5 EUR.

Plkst. 14.00 “Pēcpusdiena ar mēru”. Tēma – industriālās teritorijas.Vietu skaits
ierobežots. Aicinām reģistrēt dalību: šeit. Plašāk šeit.

Plkst. 16.00 Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolā profesionālās ievirzes 7. klašu
absolventu darbu izstāde, izlaidums plkst. 16.00.

Plkst. 18.00 Rūjienas pludmales volejbola laukumos, Viestura ielā 11, aizsāksies
pludmales volejbola turnīrs “Karalis un karaliene”, kas no 31. maija līdz 26.
jūlijam norisināsies septiņos posmos. Turnīrs tiks izspēlēts pēc atvieglotiem
pludmales volejbola noteikumiem, formātā 3 pret 3, un tajā piedalīties
aicināts ikviens volejbola spēles entuziasts. Komandas lozēs uz vietas, bet
par izspēles kārtību lems atkarībā no dalībnieku skaita. Pieteikšanās un
plašāka informācija šeit.

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā Valmieras Yamaha mūzikas skolas mācību gada
noslēguma koncerts vecāko grupu audzēkņiem. Ieeja: 10 EUR.

Plkst. 20.00-24.00 Rūjienas Jauniešu diena kafejnīcas “Trīs draugi” pagalmā. Programmā: no
plkst. 20.00 līdz 24.00 ballīte kopā ar DJ Kalvi Amantovu. Jauniešiem līdz

https://www.vdmv.lv/?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR03p0ovhtUIxT5Q6x9jDgvWCaOa1ztSZzWuOJHTndml1iwRwRDL7dQB554_aem_AZ2mniI2SY6y2yc0zbcu3JCJS45lOxEnx5uVFrCd5aUviCJuglpWms5omFkI2v3qAHqXNsAHQ9DQKBJ5k3_mE0qk#h.ka62pa53tuom
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-vieglatletikas-kluba-skriesanas-seriala-1-karta-4-2-2-2-2-2-2-2-2/
https://www.valmierasnovads.lv/domes-sedes/valmieras-novada-pasvaldibas-domes-sede-30-05-2024/
https://www.valmierasnovads.lv/events/orientesanas-seriala-magnets-1-karta-2-2-2-2-2-2-2-2/
http://zvoc.lv
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-pludmales-volejbola-cempionata-1-posms-mix-grupa/
https://vaa.www.developvalmiera.lv/PAM2024
https://www.valmierasnovads.lv/pasakums-pecpusdiena-ar-meru-tiks-veltits-valmieras-novada-industrialo-teritoriju-aktualitatem/
https://www.valmierasnovads.lv/events/pludmales-volejbola-turnira-karalis-un-karaliene-1-posms/


16 gadiem atrašanās pasākumā līdz plkst. 22.00, jauniešiem virs 16
gadiem līdz plkst. 24.00.

Sestdiena, 1. jūnijs

Mujānu Izglītības biedrība aicina piedalīties Mujānu sakoptākās sētas
skatē. Dalību skatei lūdzam pieteikt no 2024.gada 1. jūnija līdz 30.
jūnijam pa tālruni 29150702; 28353197 vai elektroniski e-pastā
mujanuizglitibasbiedriba@gmail.com. Piesakoties skatei, jāmin īpašnieka
vai apsaimniekotāja vārds, uzvārds, adrese – mājas nosaukums, tālrunis un
pieteicēja vārds un uzvārds. Plašāka informācija šeit.

Plkst. 10.00 Aicinām piedalīties Valmieras novada florbola čempionātā 3 pret 3, kas
norisināsies sešos posmos no 1. jūnija līdz 27. jūlijam! Čempionāts tiks
aizvadīts pēc IFF (Starptautiskā Florbola federācijas) MINI florbola
noteikumiem 4 vecuma grupās: U9 (2014. gads un jaunāki zēni, meitenes),
U13 (2010. gads un jaunāki zēni, meitenes), U14+ Open grupa (2009. gads
un vecāki jaunieši, vīrieši) un U14M+ (2009. gads un vecākas meitenes,
sievietes). Pieteikšanās un plašāka informācija šeit.

Plkst. 10.00-22.00 Baznīcu nakts norises Trikātas Sv. Jāņa evaņģēliski luteriskā baznīcā. Pa
dienu apmeklētāji varēs radoši darboties svečturu apgleznošanas darbnīcā,
savukārt vakarā, plkst. 20.00, diriģenta Ērika Deruma vadībā koncertā
dziedās Trikātas jauktais koris ‘’Trikāta”, izpildot Brīvdabas muzeja
pasākumam “Viena diena mūsmājās’’ sagatavoto programmu. Tāpat arī
koncertā skanēs ērģeļmūzika Ivara Lūša izpildījumā, un ar dziedājumu
koncertu papildinās Svētdienas skolas audzēkņu ansamblis. Apskatei šajā
dienā būs atvērta arī Mācītājmuižas ēka.

Plkst. 10.00 Sedas pilsētas bibliotēkas ekskursija ģimenēm ar bērniem uz Ērģemes
pilsdrupām, Mini Zoo “Rudzīši” un Kārķu Lustiņdruvas taku Valmieras
bibliotēkas projekta “KAIMIŅŠ. PAGALMS. VĒSTURE.” ietvaros. Projektu
finansiāli atbalsta Latvijas Muzeju biedrība un British Council
pārstāvniecība Latvijā. (Līgums Nr. 3/2024-F). Informācija, zvanot pa
tālruni: 28054526.

Plkst. 10.00-24.00 Matīšu Sv. Mateja baznīcā Atvērto baznīcu diena un Baznīcu nakts. Iespēja
uzkāpt baznīcas tornī. Plkst. 12.00 Matīšu Tautas nama vokālo ansambļu
koncerts, no plkst. 14.00 līdz 17.00 Matīšu baznīcas dārzā piepūšamās
atrakcijas un radošās darbnīcas bērniem, plkst. 19.00 slavēšanas koncerts
kopā ar Montu Melderi.

Plkst. 10.00-24.00 Baznīcas diena un Baznīcu nakts Burtnieku baznīcā. Plašāk
baznicunakts.lv.

Plkst. 12.00-21.00 Baznīcu nakts norises Rūjienas Sv. Bērtuļa baznīcā. Plašāk šeit.

Plkst. 13.00 Vilpulkas pagasta bibliotēkā pasākums pirmsskolas un sākumskolas
vecuma bērniem “Ķepu diena”. Nāc un uzzini, kas ir lasīšana kopā ar suni.
Pieteikšanās, zvanot pa tālr. 29255892.

Plkst. 18.00 Valmieras estrādē tautas deju kolektīvu koncerts “Dejojot klausījos, ko
stāstīja Meža māte”. Plkst. 21.00 zaļumballe ar grupu “Ceļojums”. Ieeja: 5
EUR. Bērniem līdz 6 gadu vecumam (ieskaitot) ieeja bez maksas.

https://www.valmierasnovads.lv/events/mujanu-sakoptakas-setas-skate/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-florbola-cempionats-3x3-1-posms/
https://www.valmierasnovads.lv/events/baznicu-nakts-un-atverto-baznicu-dienas-norises-rujiena/


Plkst. 20.00 Baznīcu nakts pasākums Ēveles baznīcā – vīru kora “Imanta” koncerts.
Koncertmeistare Līga Ivāne, diriģente Marika Rolmane. Piedalās vijolniece
Maija Ozola un jaunie ērģelnieki – Valmieras mūzikas skolas audzēkņi
Evelīna Kristiāna Miķelsone, Nora Silava, Mariuss Grencis. Ieeja par
ziedojumiem. Plašāk baznicunakts.lv.

Plkst. 22.00 Aicinām uz Neikenkalna dabas koncertzāli Dikļos, kur notiks sezonas
atklāšanas zaļumballe ar grupu “Zeļļi”. Plašāk šeit.

Svētdiena, 2. jūnijs

Turpinot aizsākto Valmieras novada autobusu ekskursiju ciklu, 2. jūnijā
aicinām iepazīt Burtnieku pusi otrajā ekskursiju maršrutā “Labs loms
Burtniekos”! Maksas norise, plašāka informācija šeit.

Plkst. 9.30-15.00 Sedas stadionā notiks Bērnu svētki, ko organizē biedrība “Cerības
pakāpiens”. Plānotās darbības – Bērnu aizsardzības dienai veltītas
sportiskas un radošas aktivitātes: stafetes, batuts, radošās darbnīcas,
izjādes ar zirgu, sejas apgleznošana un citas. Darbosies bufete.

No plkst. 9.30 Sedas stadionā norisināsies Sedas bērnu un jauniešu skrējiens.
Pieteikšanās tiešsaistē līdz 30. maijam, aizpildot pieteikuma formu vai sūtot
īsziņu uz tālr. 25563640, norādot dalībnieka vārdu, uzvārdu un vecuma
grupu. Pieteikties būs iespējams arī uz vietas pasākuma dienā, laika posmā
no plkst. 9.00 līdz plkst. 10.30. Plašāk šeit.

Plkst. 12.00 Naukšēnu Sporta hallē Valmieras novada kornhola čempionāta
dubultspēlēs 6. posms. Pieteikšanās līdz 1. jūnija plkst. 12.00, sazinoties ar
Gundaru (20212466).

Plkst. 16.00 Ar dziedātājas BŪŪ koncertu un “Gardu Muti” vasarnīcas Vaidavā slēģu
atvēršanu ieskandināsim vasaru Vaidavā. Maksas norise. Plašāka
informācija šeit.

Plkst. 18.00 Burtnieku Kultūras centrā viesosies Zilākalna amatierteātris “Turi buru!” ar
izrādi “Atkal mājās”. Ieeja 3 EUR.

Dažādas aktualitātes

Valmierā atklāta lielākā militāro transportlīdzekļu ražotne kopš Latvijas valsts neatkarības
atjaunošanas. Somijas uzņēmuma PATRIA grupas uzņēmums “Defence Partnership Latvia”
uzsāks bruņumašīnu ražošanu Valmierā. Plašāk šeit.

SIA “VTU Valmiera” informē, ka no 1. jūnija līdz 31. augustam (ieskaitot) darba dienās nekursēs
Valmieras pilsētas 12. maršruta un 15. maršruta autobusi. Tāpat arī izmaiņas būs maršrutu
autobusu kustības sarakstos. Plašāk tīmekļvietnē vtu-valmiera.lv.

2023./2024. mācību gads tuvojas noslēgumam, Valmieras novada pašvaldības vispārizglītojošo
un profesionālās ievirzes izglītības iestāžu 9. un 12. klašu skolēniem ir sācies saspringtais
eksāmenu laiks, kur jāapliecina savas iepriekšējo mācību gadu laikā gūtās zināšanas un
prasmes, lai jau pavisam drīz satiktos un panākumus atzīmētu skaistā izlaidumā. Plašāk par 9. un
12. klašu izlaidumu norisi Valmieras novadā šeit.

Eiropas Parlamenta vēlēšanas 8. jūnijā! Dodies balsot un neļauj citiem lemt tavā vietā! Plašāka
informācija par vēlēšanu iecirkņiem Valmieras novadā, to darba laiku un vēlēšanu kandidātiem
meklējama šeit vai tīmekļvietnē cvk.lv.

https://www.valmierasnovads.lv/events/sezonas-atklasanas-zalumballe-ar-grupu-zelli/
https://www.valmierasnovads.lv/events/ekskursija-ar-autobusu-labs-loms-burtniekos/
https://forms.gle/CtBykcHU2BcgxkpN7
https://www.valmierasnovads.lv/events/sedas-bernu-un-jauniesu-skrejiens/
https://www.valmierasnovads.lv/events/vaidavas-vasaras-sezonas-atklasana-buu-koncerts/
https://www.valmierasnovads.lv/valmiera-atklata-lielaka-militaro-transportlidzeklu-razotne-kops-latvijas-valsts-neatkaribas-atjaunosanas/
https://www.valmierasnovads.lv/9-un-12-klasu-izlaidumi-valmieras-novada-pasvaldibas-dibinatajas-skolas/
https://www.valmierasnovads.lv/eiropas-parlamenta-velesanas-8-junija/


Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 20. līdz 26. maijam, pasaulē nākuši 16 mazuļi – 7
meitenītes un 9 puisīši. No visiem jaundzimušajiem divi ir valmierieši. Viens bērniņš ir no
Burtnieku pagasta, viens no Kocēnu pagasta, divi bērniņi no Mazsalacas pagasta, viens bērniņš
no Plāņu pagasta, viens bērniņš no Trikātas pagasta un viens no Vecates pagasta.

Valmieras novada jaunieši aicināti saņemt līdz 300 EUR iniciatīvu īstenošanai! Trešajā kārtā
projekta pieteikumu ar pielikumiem jāiesniedz līdz 31. maijam. Plašāk šeit.

Velo un kājāmgājēju cikls “Ziemeļu stiga” aicina piedzīvojumā arī šogad! Trešais posms 29. jūnijā
vedīs no Ipiķiem uz Ramatu būs veicams ar velosipēdu 32 km garumā. Plašāk šeit.

Lielā autobusa ekskursija Valmieras novadā. Otrais maršruts būs 2. jūnijā ekskursija “Labs loms
Burtniekos”. Plašāk šeit.

Aicinām izteikt viedokli par mājas (istabas) dzīvnieku reģistrācijas, turēšanas un izķeršanas
kārtību Valmieras novadā. Plašāk šeit.

Aicinām izteikt viedokli par saistošo noteikumu “Par medībām Valmieras novada pilsētās”
projektu. Plašāk šeit.

Mājražotāji, amatnieki, sabiedriskās ēdināšanas pakalpojuma sniedzēji aicināti pieteikties
Valmieras 741. dzimšanas dienas tirdziņam šeit.

Līdz 31. maijam aicinām pieteikties potenciālos atbalsta saņēmējus Valmieras novada
pašvaldības izsludinātajā konkursā “Uzņēmējdarbības atbalsts remigrantiem Valmieras novadā”.
Plašāk šeit.

Līdz 31. maijam, lepojoties ar latviešu valodu un godinot latviešu klasiskās valodniecības
pamatlicēju un starptautiski atzīto valodnieku J. Endzelīnu, Latvijas vispārizglītojošo skolu 4.–9.
klašu skolēni aicināti piedalīties valodas konkursā “Apvidvārdi un vietvārdi”. Plašāk šeit.

Līdz 15. jūnijam aicinām skolas pieņemt izaicinājumu “Soļo par savu skolu”! Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit.

Atbalsts Ukrainai

6., 13., 20. un 27. jūnijā no plkst. 13.00 līdz 15.00 Valmieras pagasta bibliotēka aicina
pievienoties bibliotēkas lasītāju kopienai, lai kopā zeķēs un cimdos ieadītu sirdssiltumu un spēka
rakstus Ukrainas karavīriem. Adījumu nogādāšana frontē notiek sadarbībā ar biedrību “Forpost
LV/UA”. Materiāli darbam un praktisks padoms adīšanas procesam tiks nodrošināti. Pieteikšanās
darbnīcām, zvanot pa tālr. 28624381.

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit.

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit.

https://valmierasnovads.lv/valmieras-novada-jauniesi-aicinati-sanemt-lidz-300-eur-iniciativu-istenosanai/
https://visit.valmiera.lv/velo-un-kajamgajeju-cikls-ziemelu-stiga-aicina-piedzivojuma-ari-sogad/
https://visit.valmiera.lv/pasakumi/liela-autobusa-ekskursija-valmieras-novada-pirmais-marsruts-uz-rujienas-pusi/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-izteikt-viedokli-par-majas-istabas-dzivnieku-registracijas-turesanas-un-izkersanas-kartibu-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-izteikt-viedokli-par-saistoso-noteikumu-par-medibam-valmieras-novada-pilsetas-projektu/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfuZ1k3ShkPRxQhoVII5PylO80Fes4cFxdA3rfgNgmbxQcQRQ/viewform
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-pasvaldiba-aicina-remigrantus-pieteikties-uznemejdarbibas-atbalstam/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-skolenus-piedalities-jana-endzelina-valodas-konkursa-apvidvardi-un-vietvardi/
https://www.valmierasnovads.lv/piedalies-izaicinajuma-solo-par-savu-skolu/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/


Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit.

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit.

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit.

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit.

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit.

Izstādes

No maija līdz jūnijam Bērzaines Tautas namā Madaras Repšes-Šternas fotoizstāde “Klusums,
vētra, miers”.

No 21. maija līdz 20. jūlijam Valmieras muzeja foajē skatāma ekspresizstāde “Kāzas”.

Līdz 29. maijam Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāmas Anitas Celmas tekstilmākslas izstāde
“Atgriešanās”. Plašāk šeit.

Līdz 29. maijam Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāma Antras Galzones, Birutas Jansones,
Gitas Sirmās, Lailas Stradas izstāde “Laika dārzs”. Plašāk šeit.

Līdz 30. maijam Ēveles pagasta bibliotēkā Evijas Skrīveles ziepju izstrādājumu izstāde
“Pavasara ziedi’’.

Līdz 30. maijam Rūjienas Kultūras centra foajē Rūjienas Tautskolas mākslas kursu
pieaugušajiem dalībnieku linogriezumu izstāde “Atspulgi”.

Līdz 31. maijam Dikļu Kultūras centrā par godu Mātes dienai būs skatāma Jura Neikena Dikļu
pamatskolas pirmsskolas izglītības programmas īstenošanas vietas Dikļos bērnu zīmējumu
izstāde “Es mazā sirdī mīlestību nesu”.

Līdz 31.maijam Sēļu muižā skatāma Marikas Grūsles gleznu izstāde "Pretī pavasarim".

Līdz 31. maijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā tematiska grāmatu izstāde “Raibā vasara!”.

Līdz 31. maijam Trikātas Kultūras namā bērnu zīmējumu izstāde “Ar puķēm kopā uzzied prieks!”.

Līdz 31. maijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde “Reinim Kaudzītem – 185”.

Līdz 31. maijam Bērzaines pagasta bibliotēkā rokdarbu grāmatu izstāde “Rakstu raksti”.

Līdz 31. maijam Strenču pilsētas bibliotēkā literārā izstāde “Jānim Klīdzējam 110, Reinim
Kaudzītem 185”.

Līdz 31. maijam Sedas pilsētas bibliotēkā Beatas Vargas un Minkas Vargas (9 gadi) rokdarbu
izstāde Sedas 70. jubilejas gada izstāžu cikla "Sedēniešu vaļasprieki" ietvaros.

Līdz 31. maijam Sedas pilsētas bibliotēkā tematiskā grāmatu un žurnālu izstāde “Dārza darbi”.

https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-muzeja-bus-skatama-tekstilmakslinieces-anitas-celmas-izstade-atgriesanas/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-muzeja-atklas-izstadi-laika-darzs/


Līdz 31. maijam Mazsalacas Kultūras centra vestibilā aplūkojama Mazsalacas Mūzikas un
mākslas skolas dalībnieku darbu izstāde “Krāsainais pavasaris”.

Līdz 31. maijam Zilākalna pagasta bibliotēkā literatūras izstādes “Mārai Cielēnai – 70” (grāmatas
bērniem) un “Grāmatas pavasara noskaņai” (romantiska satura literatūra, mīlestības romāni).

Līdz 31. maijam Bērzaines pagasta bibliotēkā sieviešu apmācības un kultūras centra “SONORE”
dalībnieces Sandras Blūmas darbu makramē tehnikā izstāde “Pinumi”.

Līdz 31. maijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā literārā izstāde “Pūčumuižā mums jāpietur.
Mārai Cielēnai - 70”.

Līdz 31. maijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā bērnu literatūras izstādes: “Uz vasaras sliekšņa”, “Pa
īstam un pa jokam” – rakstniecei Mārai Cielēnai 70, “Paldies, mīļo māmiņ, paldies”, “Zvēri Latvijas
mežos”.

Līdz 31. maijam Valmieras pagasta bibliotēkā ceļojumu aprakstu grāmatu izstāde “Ceļotāju
piezīmes”.

Līdz 31. maijam Ēveles pagasta bibliotēkā grāmatu izstāde “Ceļojums apkārt pasaulei’’.

Līdz 31. maijam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) izstāde “Pusgadsimts Latvijas
suņkopības attīstībā”.

Līdz 31. maijam Lodes pagasta bibliotēkā Sandras Vestermanes gleznu izstāde “Koki”.

Līdz 31. maijam Trikātas Kultūras namā bērnu zīmējumu izstāde “Ar puķēm kopā uzzied prieks.”

Līdz 31. maijam Valmieras pagasta bibliotēkā bērnu uzziņu literatūras izstāde “Gribu visu zināt!”.

No 1.līdz 15. jūnijam Matīšu Tautas namā apskatāmas gleznu izstādes – Ģirts Verners “Ainavas”
un Ilona Vuškāne “Ziedi”.

No 1. līdz 30. jūnijam Strenču pilsētas bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Mūsu Jānis
Daliņš”. Izstādē apkopota informācija par Latvijas pirmo olimpisko medaļnieku, izcilo soļotāju un
novadnieku Jāni Daliņu.

No 1. līdz 30. jūnijam Sedas pilsētas bibliotēkā Jeļenas Andrejevas radīto leļļu izstāde Sedas 70.
jubilejas gada izstāžu cikla "Sedēniešu vaļasprieki" ietvaros.

No 1. līdz 30. jūnijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā tematiska literatūras izstāde “Vasaras
brīvlaikā”.

No 1. jūnija līdz 30. jūnijam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Valmieras muzeja izstāde
”Burtnieku aptiekas vitrīna” un literatūras izstāde “Augi mūsu veselībai”.

No 1. jūnija līdz 30. jūnijam Valmieras pagasta bibliotēkā ārzemju tulkotās daiļliteratūras izstāde
“Vasaras romāns” un bērnu literatūras izstāde “Mans vasaras grāmatu grozs”.

No 1. līdz 30. jūnijam Ipiķu pagasta bibliotēkā izstāde “Tūteres ozols 2024”.

No 1. jūnija līdz 31. oktobrim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja skatāma vides izstāde “Vasaras
saulgrieži”.

No 3. jūnija Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas skolēnu vizuālās mākslas darbu
izstāde.

No 3. līdz 28. jūnijam Vilpulkas pagasta bibliotēkā grāmatu izstāde “Jānim Peteram 85”.



No 4. jūnija Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde par ceļojumiem “Ar grāmatām
ceļo bez robežām!”.

No 12. jūnija Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā aicinām apskatīt tematisku izstādi “Saulgriežu
laikā”.

No 14. līdz 21. jūnijam Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde “Savādā un baigā
vasara”, kas veltīta komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienai.

Līdz 14. jūnijam Kocēnu pagasta bibliotēkā apskatāma Evijas Žores gleznu izstāde “Ceļš uz
Lieldienu ved caur Golgātu”. Izstāde apskatāma bibliotēkas darba laikā.

Līdz 28. jūnijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā Mazsalacas vidusskolas 3. b
klases audzēkņu komiksu izstāde “Pasakas par pūķiem” (skolotāja Diāna Hofmane).

Līdz 28. jūnijam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā apskatāma Edvīna Lazdiņa gleznu izstāde
“Noskaņas”.

Līdz 30. jūnijam Sēļu muižas Velvju zālē būs aplūkojama keramiķes Ingrīdas Žagatas un Madis
Org keramikas darbu izstāde “GAISMĒNAS”.

Līdz 30. jūnijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā aicinām apskatīt bērnu literatūras izstādes
“Saulgriežu laiks”, “Puķu pilna pasaulīte”, “Vasara sākas ar spēlēm”, “Ko lasīsim vasarā?”.

Līdz 30. jūnijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā būs skatāmas literatūras izstādes “Vasara –
ceļojumu laiks” un “Jāņi un Līgas latviešu literatūrā”.

Līdz 30. jūnijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā rūjienietes Anitas Dūtes izšūto gleznu izstāde.

Līdz 30. jūnijam Burtnieku Kultūras centrā aplūkojama Egīla Kaužēna zīmēto karikatūru izstāde.

No 2. maija līdz 30. jūnijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā mākslinieces Vijas Meisteres
darbu izstāde “Kad jūnijs ziedēs pļavu zālēs” un radošā darbnīca. Sīkāka informācija par radošās
darbnīcas norisi pa tālruni: 25716062.

No 20. maija līdz 30. jūnijam Sēļu muižas izstāžu zālē būs aplūkojama Ukrainas un Latvijas
mākslinieku izstāde “Ar nelielu palīdzību no draugiem”. Plašāk par izstādi lasiet šeit.

Līdz 20. jūlijam Naukšēnu Cilvēkmuzejā gleznu izstāde “Sajūtu gleznas”. Ēriks Roziņš.

Ilglaicīgi

No 3. maija Rūjienas Izstāžu zālē, Upes ielā 7 izstāde “Nepieradinātais ideālists” - tēlniekam
Raimondam Muzikantam 100.

No 4. maija Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”.

No 4. maija Rencēnu pagasta kultūras namā novadnieka Jāņa Trubača porcelāna kolekcijas
izstāde “Rīgas porcelāns”.

No 1. februāra Dikļu Kultūras centrā skatāma Viļa Kāposta gleznojumu izstāde.

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.

No 1. februāra Mazsalacas Kultūras centra kamīnzālē Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas
ainavas”.

https://www.valmierasnovads.lv/events/ukrainas-un-latvijas-makslinieku-izstade-ar-nelielu-palidzibu-no-draugiem/


No 1. februāra Rūjienas Izstāžu zālē (Upes ielā 7) jubilejas izstāde gleznotājam Ādamam
Alksnim (1864-1897).

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa
saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”.
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

Dievkalpojumi

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā.

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu
draudzē.

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām)
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.


